
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/2183 

(2022. gada 8. novembris), 

ar ko attiecībā uz ierakstiem par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to 
trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo 
produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas (ES) 

2021/404 V un XIV pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (2016. gada 9. marts) par pārnēsājamām dzīvnieku 
slimībām un ar ko groza un atceļ konkrētus aktus dzīvnieku veselības jomā (“Dzīvnieku veselības tiesību akts”) (1), un jo 
īpaši tās 230. panta 1. punktu un 232. panta 1. un 3. punktu,

tā kā:

(1) Regula (ES) 2016/429 nosaka: lai Savienībā varētu ievest dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes 
produktu sūtījumus, tiem jābūt no tādas trešās valsts vai teritorijas vai to zonas vai nodalījuma, kas norādīti sarakstā 
saskaņā ar minētās regulas 230. panta 1. punktu.

(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2) nosaka dzīvnieku veselības prasības, kuras jāievēro, lai konkrētu sugu un 
kategoriju dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumus, ja tie ir no trešām valstīm 
vai teritorijām vai to zonām vai – akvakultūras dzīvnieku gadījumā – nodalījumiem, varētu ievest Savienībā.

(3) Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2021/404 (3) sniegts tādu trešo valstu vai teritoriju vai to zonu vai nodalījumu 
saraksts, no kuriem Savienībā atļauts ievest Deleģētās regulas (ES) 2020/692 aptverto sugu un kategoriju 
dzīvniekus, reproduktīvos produktus un dzīvnieku izcelsmes produktus.

(4) Konkrēti, Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumā sniegti tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu 
saraksti, no kurām Savienībā atļauts ievest attiecīgi mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas 
mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus.

(5) Kanāda paziņoja Komisijai par desmit augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem, kas laikposmā no 
2022. gada 26. septembra līdz 13. oktobrim ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti mājputnu populācijā 
Albertas (2), Britu Kolumbijas (2), Manitobas (2), Ontārio (1), Kvebekas (1) un Saskačevanas (2) provincē.

(6) Turklāt Apvienotā Karaliste paziņoja Komisijai par 41 augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu, kas 
laikposmā no 2022. gada 9. līdz 26. oktobrim ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināts mājputnu 
populācijā Englsi (2), Češīras (1), Devonas (1), Eseksas (2), Lankašīras (2), Linkolnšīras (2), Norfolkas (25), Safolkas 
(2), Vesteseksas (1) un Jorkšīras (2) grāfistē, Anglijā, un Orkneju salās (1), Skotijā.

(1) OV L 84, 31.3.2016., 1. lpp.
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2020. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz noteikumiem par noteiktu dzīvnieku, 

reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu ievešanu Savienībā, to pārvietošanu un rīkošanos ar tiem pēc 
ievešanas papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (OV L 174, 3.6.2020., 379. lpp.).

(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/404 (2021. gada 24. marts), ar ko nosaka tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu sarakstus, no 
kurām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 atļauts Savienībā ievest dzīvniekus, reproduktīvos produktus 
un dzīvnieku izcelsmes produktus (OV L 114, 31.3.2021., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.11.2022. L 288/21  



(7) Arī Amerikas Savienotās Valstis paziņoja Komisijai par 18 augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem, kas 
laikposmā no 2022. gada 7. līdz 25. oktobrim ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti mājputnu 
populācijā Aļaskas (1), Kalifornijas (1), Kolorādo (1), Floridas (2), Kanzasas (3), Minesotas (1), Nebraskas (1), 
Nevadas (1), Pensilvānijas (1), Dienviddakotas (1) un Jūtas (5) štatā.

(8) Pēc tam, kad bija konstatēti šie augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumi, Kanādas, Apvienotās Karalistes un 
Amerikas Savienoto Valstu veterinārās iestādes ap skartajiem objektiem izveidoja vismaz 10 km kontroles zonu un 
īstenoja pilnīgas izkaušanas politiku, lai kontrolētu augsti patogēniskās putnu gripas klātbūtni un ierobežotu 
minētās slimības izplatīšanos.

(9) Kanāda, Apvienotā Karaliste un Amerikas Savienotās Valstis iesniedza Komisijai informāciju par to teritorijā esošo 
epidemioloģisko situāciju un par pasākumiem, ko tās veikušas, lai novērstu augsti patogēniskās putnu gripas tālāku 
izplatīšanos. Komisija izvērtēja šo informāciju. Pamatojoties uz minēto izvērtējumu un lai aizsargātu dzīvnieku 
veselības statusu Savienībā, vairs nevajadzētu atļaut Savienībā ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un 
svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus no apgabaliem, uz kuriem attiecas ierobežojumi, ko neseno 
augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu dēļ noteikušas Kanādas, Apvienotās Karalistes un Amerikas 
Savienoto Valstu veterinārās iestādes.

(10) Kanāda iesniedza atjauninātu informāciju par tās teritorijā valdošo epidemioloģisko situāciju saistībā ar četriem 
augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem, kuri 2022. gada 8. jūnijā, 12., 26.. un 14. aprīlī attiecīgi 
apstiprināti mājputnu objektos Britu Kolumbijas (1), Albertas (1), Ontārio (1) un Kvebekas provincē (1).

(11) Turklāt Kanāda iesniedza informāciju par pasākumiem, ko tā veikusi, lai nepieļautu minētās slimības tālāku 
izplatīšanos. Konkrēti, pēc šo augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu konstatēšanas Kanāda īstenoja 
pilnīgas izkaušanas politiku, lai kontrolētu un ierobežotu minētās slimības izplatīšanos, un pēc minētās izkaušanas 
politikas īstenošanas tās teritorijā esošajos inficētajos mājputnu objektos arī pabeidza nepieciešamo tīrīšanu un 
dezinficēšanu.

(12) Komisija izvērtēja Kanādas iesniegto informāciju un secināja, ka augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumi 
mājputnu objektos ir novērsti un ka vairs nepastāv risks, kas saistīts ar mājputnu izcelsmes preču ievešanu 
Savienībā no tām Kanādas zonām, no kurām šo uzliesmojumu dēļ mājputnu izcelsmes preču ievešana Savienībā 
bija apturēta.

(13) Tāpēc, lai ņemtu vērā pašreizējo epidemioloģisko situāciju saistībā ar augsti patogēnisko putnu gripu Kanādā, 
Apvienotajā Karalistē un Amerikas Savienotajās Valstīs, būtu jāgroza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un 
XIV pielikums.

(14) Ņemot vērā pašreizējo augsti patogēniskās putnu gripas epidemioloģisko situāciju Kanādā, Apvienotajā Karalistē un 
Amerikas Savienotajās Valstīs un nopietno risku, ka šī slimība varētu tikt ievesta Savienībā, grozījumiem, kas ar šo 
regulu izdarāmi Īstenošanas regulā (ES) 2021/404, būtu jāstājas spēkā steidzami.

(15) Ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2022/2061 (4) tika grozīta Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V pielikuma 
1. daļa un XIV pielikuma 1. daļa, V un XIV pielikuma ierakstos par Amerikas Savienotajām Valstīm iekļaujot rindu 
US-2.296, kurā definēta viena skartā zona. Attiecībā uz saistītā uzliesmojuma apstiprināšanas dienu ir konstatēta 
kļūda, tāpēc šajos pielikumos iekļautās rindas par zonu US-2.296 būtu attiecīgi jālabo. Šis labojums būtu jāpiemēro 
no dienas, kad sāk piemērot Īstenošanas regulu (ES) 2022/2061.

(16) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu,

(4) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/2061 (2022. gada 24. oktobris), ar ko attiecībā uz ierakstiem par Apvienoto Karalisti un 
Amerikas Savienotajām Valstīm to trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo 
produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu 
(OV L 276, 26.10.2022., 69. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 288/22 9.11.2022.  



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Grozījumi Īstenošanas regulā (ES) 2021/404

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Labojums Īstenošanas regulā (ES) 2021/404

1. Regulas V pielikuma 1. daļas ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.296 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 
Savienotās 

Valstis

US-2.296

Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un produktīvie 

mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

BPP N, P1 7.10.2022.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

SP N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot 
skrējējputnu cāļus)

DOC N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HEP N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas 
mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 7.10.202-
2.”.

2. Regulas XIV pielikuma 1. daļas ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.296 aizstāj ar 
šādām:

“US
Amerikas 
Savienotās 

Valstis

US-2.296

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot 
skrējējputnu gaļu)

POU N, P1 7.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.10.2022.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.11.2022. L 288/23  



3. pants

Stāšanās spēkā un piemērošana

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Tomēr tās 2. pantu piemēro no 2022. gada 27. oktobra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 8. novembrī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 288/24 9.11.2022.  



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu groza šādi:

1) regulas V pielikumu groza šādi:

a) 1. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.20 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.20

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.”;

ii) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.24 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.24

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/25  



Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.”;

iii) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.41 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.41

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.”;

iv) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.71 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.71

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/26 

9.11.2022.  



Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.”;

v) ierakstā par Kanādu aiz rindām par zonu CA-2.101 pievieno šādas rindas par zonām CA-2.102 līdz CA-2.111:

“CA
Kanāda

CA-2.102

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 26.9.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.9.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.9.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.9.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.9.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.9.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.9.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.9.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.9.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 26.9.2022.

CA-2.103

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 27.9.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 27.9.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 27.9.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 27.9.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/27  



Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 27.9.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 27.9.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 27.9.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 27.9.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 27.9.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 27.9.2022.

CA-2.104

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 28.9.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 28.9.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 28.9.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 28.9.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 28.9.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 28.9.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 28.9.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 28.9.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 28.9.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 28.9.2022.

CA-2.105

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 29.9.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 29.9.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 29.9.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 29.9.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 29.9.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/28 

9.11.2022.  



Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 29.9.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 29.9.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 29.9.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 29.9.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 29.9.2022.

CA-2.106

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 1.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 1.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 1.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 1.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 1.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 1.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 1.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 1.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 1.10.2022.

CA-2.107

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 4.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 4.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 4.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 4.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 4.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 4.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/29  



Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 4.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 4.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 4.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 4.10.2022.

CA-2.108

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 4.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 4.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 4.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 4.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 4.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 4.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 4.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 4.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 4.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 4.10.2022.

CA-2.109

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 6.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 6.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/30 

9.11.2022.  



Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 6.10.2022.

CA-2.110

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 7.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 7.10.2022.

CA-2.111

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 13.10.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/31  



vi) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz rindām par zonu GB-2.181 pievieno šādas rindas par zonām GB-2.182 līdz GB-2.222:

“GB
Apvienotā Karaliste

GB-2.182

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 9.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 9.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 9.10.2022.

GB-2.183

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 13.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/32 

9.11.2022.  



GB-2.184

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 13.10.2022.

GB-2.185

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 14.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/33  



GB-2.186

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 14.10.2022.

GB-2.187

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 14.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/34 

9.11.2022.  



GB-2.188

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 15.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 15.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 15.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 15.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 15.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 15.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 15.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 15.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 15.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 15.10.2022.

GB-2.189

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 16.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 16.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/35  



GB-2.190

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 16.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 16.10.2022.

GB-2.191

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 16.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 16.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/36 

9.11.2022.  



GB-2.192

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 16.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 16.10.2022.

GB-2.193

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 16.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 16.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 16.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 16.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 16.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 16.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/37  



GB-2.194

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 17.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 17.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 17.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 17.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 17.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 17.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 17.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 17.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 17.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 17.10.2022.

GB-2.195

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/38 

9.11.2022.  



GB-2.196

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

GB-2.197

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/39  



GB-2.198

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

GB-2.199

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/40 

9.11.2022.  



GB-2.200

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

GB-2.201

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/41  



GB-2.202

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

GB-2.203

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/42 

9.11.2022.  



GB-2.204

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 20.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 20.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 20.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 20.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 20.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 20.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 20.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 20.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 20.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 20.10.2022.

GB-2.205

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 20.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 20.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 20.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 20.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 20.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 20.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 20.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 20.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 20.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 20.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/43  



GB-2.206

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 21.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 21.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 21.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 21.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 21.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 21.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 21.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 21.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 21.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 21.10.2022.

GB-2.207

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 21.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 21.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 21.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 21.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 21.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 21.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 21.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 21.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 21.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 21.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/44 

9.11.2022.  



GB-2.208

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 21.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 21.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 21.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 21.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 21.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 21.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 21.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 21.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 21.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 21.10.2022.

GB-2.209

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 22.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 22.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 22.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 22.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 22.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 22.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 22.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 22.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 22.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 22.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/45  



GB-2.210

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 22.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 22.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 22.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 22.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 22.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 22.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 22.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 22.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 22.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 22.10.2022.

GB-2.211

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 22.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 22.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 22.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 22.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 22.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 22.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 22.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 22.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 22.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 22.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/46 

9.11.2022.  



GB-2.212

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 23.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 23.10.2022.

GB-2.213

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 23.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 23.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/47  



GB-2.214

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 23.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 23.10.2022.

GB-2.215

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 23.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 23.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/48 

9.11.2022.  



GB-2.216

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 23.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 23.10.2022.

GB-2.217

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 24.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 24.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 24.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 24.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 24.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 24.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 24.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 24.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 24.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 24.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/49  



GB-2.218

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 24.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 24.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 24.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 24.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 24.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 24.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 24.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 24.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 24.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 24.10.2022.

GB-2.219

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 26.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 26.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/50 

9.11.2022.  



GB-2.220

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 26.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 26.10.2022.

GB-2.221

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 26.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 26.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/51  



GB-2.222

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 26.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 26.10.2022.”;

vii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm aiz rindām par zonu US-2.305 pievieno šādas rindas par zonām US-2.306 līdz US-2.323:

“US
Amerikas Savienotās 

Valstis
US-2.306

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 7.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 7.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/52 

9.11.2022.  



US-2.307

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 7.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 7.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 7.10.2022.

US-2.308

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 12.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 12.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/53  



US-2.309

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 13.10.2022.

US-2.310

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 13.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/54 

9.11.2022.  



US-2.311

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 14.10.2022.

US-2.312

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 14.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/55  



US-2.313

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 17.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 17.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 17.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 17.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 17.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 17.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 17.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 17.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 17.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 17.10.2022.

US-2.314

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 17.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 17.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 17.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 17.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 17.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 17.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 17.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 17.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 17.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 17.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/56 

9.11.2022.  



US-2.315

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

US-2.316

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 18.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 18.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/57  



US-2.317

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

US-2.318

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/58 

9.11.2022.  



US-2.319

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 19.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 19.10.2022.

US-2.320

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 20.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 20.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 20.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 20.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 20.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 20.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 20.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 20.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 20.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 20.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/59  



US-2.321

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 25.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 25.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 25.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 25.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 25.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 25.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 25.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 25.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 25.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 25.10.2022.

US-2.322

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 25.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 25.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 25.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 25.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 25.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 25.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 25.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 25.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 25.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 25.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/60 

9.11.2022.  



US-2.323

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie 
mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 25.10.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 25.10.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 25.10.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 25.10.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 25.10.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 25.10.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 25.10.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 25.10.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 25.10.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) 
olas

HE-LT20 N, P1 25.10.2022.”;

b) 2. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu aiz zonas CA-2.101 apraksta pievieno šādus zonu CA-2.102 līdz CA-2.111 aprakstus:

“Kanāda

CA-2.102

Alberta - Latitude 51,77 Longitude -114,21
The municipalities involved are:
3km PZ: Minaret
10km SZ: Olds and Didsbury.

CA-2.103

British Columbia - Latitude 48.77, Longitude -123.76
The municipalities involved are:
3km PZ: Sahtlam
10km SZ: Paldi, Hillcrest, Somenos, Duncan, Eagle Heights and Fairbridge.

CA-2.104

Saskatchewan - Latitude 53.55, Longitude -107.73
The municipalities involved are:
3km PZ: Leoville
10km SZ: Penn and Ranger

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/61  



CA-2.105

Ontario -: Latitude 45.53, Longitude -75.29
The municipalities involved are:
3km PZ: Canaan
10km SZ: Cumberland Ward, Vinette, Clarence-Rockland, Clarence Creek, Hammond, Saint-Pascal-Baylon and Cheney

CA-2.106

Manitoba - Latitude 49.68, Longitude -96.66
The municipalities involved are:
3km PZ: Grenlande
10km SZ: Blumenort, Dufresne, La Coulée, Landmark, Paradise Village, Saint Raymond, Ste Anne and Steinbach

CA-2.107

Alberta - Latitude 53.66, Longitude -113.77
The municipalities involved are:
3km PZ: Villeneuve
10km SZ: Rivière Que Barre and Volmer

CA-2.108

Saskatchewan - Latitude 50.7, Longitude -104.82
The municipalities involved are:
3km PZ: Regina Beach
10km SZ: Sunset Cove, Alta Vista, Saskatchewan Beach, Lumsden Beach, Valeport and Craven

CA-2.109

British Columbia - Latitude 48.8, Longitude -123.52
The municipalities involved are:
3km PZ:
10km SZ: Fernwood, Vesuvius, Crofton, Salt Spring Island, Long Harbour and Fulford Harbour

CA-2.110

Manitoba - Latitude 51.02, Longitude -96.96
The municipalities involved are:
3km PZ: Riverton
10km SZ: Washow Bay

CA-2.111

Quebec - Latitude 45.34, Longitude -73.49
The municipalities involved are:
3km PZ: Coin-Douglas and Napierville
10km SZ: Saint-Michel, Saint-Mathieu, Saint-Édouard, Le Depôt, Sherrington, Saint-Jacqes-le-Mineur, Grande-Ligne and Le Village-de-la- 
Belle-Élodie”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/62 

9.11.2022.  



ii) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz zonas GB-2.181 apraksta pievieno šādus zonu GB-2.182 līdz GB-2.222 aprakstus:

“Apvienotā 
Karaliste

GB-2.182 near Heybridge, Maldon, Essex, England
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N51.77 and E0.75

GB-2.183 near Kelvedon, Braintree, Essex, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N51.91 and E0.72

GB-2.184 near Mundford, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.54 and E0.66

GB-2.185 near Tankerness, Orkney Islands, Scotland, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N58.98 and W2.84

GB-2.186 near Wymondham, South Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N 52.57 and E 1.03

GB-2.187 near Hingham, South Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.57 and E0.96

GB-2.188 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.68 and E1.05

GB-2.189 near Dwyran, Anglesey, Wales, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.16 and W4.35

GB-2.190 near Needham Market, Mid Suffolk, Suffolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.14 and E1.04

GB-2.191 near Audlem, East Cheshire, Cheshire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.01 and W2.39

GB-2.192 near Wymondham, South Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.59 and E1.09

GB-2.193 near Feltwell, King’s Lynn & West Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.47 and E0.44

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/63  



GB-2.194 near Mileham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.77 and E0.83

GB-2.195 near Mundford, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.53 and E0.66

GB-2.196 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.61 and E0.96

GB-2.197 near Feltwell, King’s Lynn & West Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.47 and E0.48

GB-2.198 near Billingshurst, Horsham, West Sussex, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N51.01 and W0.41

GB-2.199 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.60 and E0.93

GB-2.200 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.67 and E1.01

GB-2. 201 near Wymondham, South Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.57 and E1.10

GB-2. 202 near Beverley, East Riding of Yorkshire, Yorkshire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.92 and W0.45

GB-2. 203 near Leyland, South Ribble, Lancashire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.71 and W2.77

GB-2. 204 near Mundford, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.52 and E0.64

GB-2. 205 near Long Stratton, South Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.46 and E1.18

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/64 

9.11.2022.  



GB-2. 206 near Attleborough, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.52 and E0.95

GB-2. 207 near Taverham, Broadland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.69 and E1.12

GB-2. 208 near Halesworth, East Suffolk, Suffolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.30 and E1.40

GB-2. 209 near Goole, East Riding of Yorkshire, Yorkshire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.74 and W0.80

GB-2. 210 near Aylsham, Broadland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.80 and E1.18

GB-2. 211 near Woodhall Spa, East Lindsey, Lincolnshire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.13 and W0.22

GB-2. 212 near Amlwch, Anglesey, Wales, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.40 and W4.30

GB-2. 213 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.70 and E0.85

GB-2. 214 near Taverham, Broadland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.71 and E1.17

GB-2. 215 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N 52.60 and E 0.92

GB-2. 216 near Feltwell, King’s Lynn & West Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N 52.51 and E 0.53

GB-2. 217 near Pilling, Wyre, Lancashire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.93 and W2.89

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/65  



GB-2. 218 near Dartington, South Hams, Devon, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N50.45 and W3.73

GB-2. 219 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.76 and E0.87

GB-2. 220 near Stalham, North Norfolk, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.80 and E1.52

GB-2. 221 near Dereham, Breckland, Norfolk, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.68 and E1.03

GB-2. 222 near North Somercotes, East Lindsey, Lincolnshire, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N53.45 and E0.09”;

iii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm aiz zonas US-2.305 apraksta pievieno šādus zonu US-2.306 līdz US-2.323 aprakstus:

“Amerikas 
Savienotās Valstis

US-2.306 State of Kansas - Johnson 01
Johnson County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.6997782°W 38.9682796°N)

US-2.307 State of Kansas - Neosho 01
Neosho County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 95.4369987°W 37.5547787°N)

US-2.308 State of Utah - Sanpete 14
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6125697°W 39.6485635°N)

US-2.309 State of California - Stanislaus 02
Stanislaus County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 120.7188083°W 37.6082549°N)

US-2.310 State of Utah - Sanpete 15
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6471209°W 39.6749672°N)

US-2.311
State of Alaska - Matanuska-Susitna 04
Matanuska-Susitna County (Borough): A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 149.7903089°W 
61.6829618°N)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/66 

9.11.2022.  



US-2.312 State of Florida - Broward 02
Broward County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 80.2656909°W 26.1549327°N)

US-2.313 State of Nevada - Nye 01
Nye County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 116.5322439°W 36.6405033°N)

US-2.314 State of Pennsylvania - Adams 02
Adams County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 77.0613216°W 39.9916706°N)

US-2.315 State of Nebraska - York 02
York County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 97.5230080°W 40.8662166°N)

US-2.316 State of Utah - Sanpete 16
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6653113°W 39.6309849°N)

US-2.317 State of Kansas - Shawnee 01
Shawnee County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 95.7080378°W 39.2135945°N)

US-2.318 State of South Dakota - Roberts 01
Roberts County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 97.0891498°W 45.7391659°N)

US-2.319 State of Utah - Sanpete 17
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6502638°W 39.7063262°N)

US-2.320 State of Colorado - Jefferson 02
Džefersonas apgabals: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 105.0938780°W 39.9614366°N)

US-2.321 State of Florida - Indian River 04
Indian River County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 80.5914113°W 27.8723458°N)

US-2.322 State of Minnesota - Swift 05
Swift County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 95.4074309°W 45.4849444°N)

US-2.323 State of Utah - Sanpete 18
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6102262°W 39.6468039°N)”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/67  



2) regulas XIV pielikuma 1. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.20 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.20

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022. 14.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022. 14.10.2022.”;

ii) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.24 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.24

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.4.2022. 16.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.4.2022. 16.10.2022.”;

iii) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.41 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.41

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.4.2022. 8.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.4.2022. 8.10.2022.”;

iv) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.71 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.71

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.6.2022. 6.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.6.2022. 6.10.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/68 

9.11.2022.  



v) ierakstā par Kanādu aiz rindām par zonu CA-2.101 pievieno šādas rindas par zonām CA-2.102 līdz CA-2.111:

“CA
Kanāda

CA-2.102

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.9.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.9.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.9.2022.

CA-2.103

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 27.9.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 27.9.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 27.9.2022.

CA-2.104

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 28.9.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 28.9.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 28.9.2022.

CA-2.105

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 29.9.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 29.9.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 29.9.2022.

CA-2.106

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 1.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 1.10.2022.

CA-2.107

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 4.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 4.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 4.10.2022.

CA-2.108

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 4.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 4.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 4.10.2022.

CA-2.109

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 6.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/69  



CA-2.110

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 7.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.10.2022.

CA-2.111

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.10.2022.”;

vi) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz rindām par zonu GB-2.181 pievieno šādas rindas par zonām GB-2.182 līdz GB-2.222:

“GB
Apvienotā Karaliste

GB-2.182

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 9.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.10.2022.

GB-2.183

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.10.2022.

GB-2.184

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.10.2022.

GB-2.185

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.10.2022.

GB-2.186

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/70 

9.11.2022.  



GB-2.187

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.10.2022.

GB-2.188

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 15.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 15.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 15.10.2022.

GB-2.189

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 16.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 16.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 16.10.2022.

GB-2.190

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 16.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 16.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 16.10.2022.

GB-2.191

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 16.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 16.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 16.10.2022.

GB-2.192

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 16.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 16.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 16.10.2022.

GB-2.193

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 16.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 16.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 16.10.2022.

GB-2.194

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 17.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 17.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 17.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/71  



GB-2.195

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

GB-2.196

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

GB-2.197

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

GB-2.198

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

GB-2.199

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

GB-2.200

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

GB-2.201

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

GB-2.202

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/72 

9.11.2022.  



GB-2.203

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

GB-2.204

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 20.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 20.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 20.10.2022.

GB-2.205

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 20.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 20.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 20.10.2022.

GB-2.206

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 21.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 21.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 21.10.2022.

GB-2.207

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 21.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 21.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 21.10.2022.

GB-2.208

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 21.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 21.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 21.10.2022.

GB-2.209

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 22.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 22.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 22.10.2022.

GB-2.210

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 22.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 22.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 22.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/73  



GB-2.211

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 22.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 22.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 22.10.2022.

GB-2.212

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.10.2022.

GB-2.213

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.10.2022.

GB-2.214

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.10.2022.

GB-2.215

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.10.2022.

GB-2.216

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.10.2022.

GB-2.217

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 24.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 24.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 24.10.2022.

GB-2.218

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 24.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 24.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 24.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/74 

9.11.2022.  



GB-2.219

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.10.2022.

GB-2.220

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.10.2022.

GB-2.221

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.10.2022.

GB-2.222

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.10.2022.”;

vii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm aiz rindām par zonu US-2.305 pievieno šādas rindas par zonām US-2.306 līdz US-2.318:

“US
Amerikas Savienotās 

Valstis

US-2.306

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 7.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.10.2022.

US-2.307

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 7.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.10.2022.

US-2.308

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 12.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.10.2022.

US-2.309

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/75  



US-2.310

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.10.2022.

US-2.311

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.10.2022.

US-2.312

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.10.2022.

US-2.313

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 17.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 17.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 17.10.2022.

US-2.314

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 17.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 17.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 17.10.2022.

US-2.315

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

US-2.316

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.10.2022.

US-2.317

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 288/76 

9.11.2022.  



US-2.318

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

US-2.319

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.10.2022.

US-2.320

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 20.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 20.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 20.10.2022.

US-2.321

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 25.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 25.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 25.10.2022.

US-2.322

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 25.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 25.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 25.10.2022.

US-2.323

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 25.10.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 25.10.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 25.10.2022.”.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2022. 

L 288/77  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/2183 (2022. gada 8. novembris), ar ko attiecībā uz ierakstiem par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu 
	PIELIKUMS 


